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چالش تورم چسبناک
سرمایه گذاران باید برای یک تورم بالاتر پایدار آماده شوند. در 
نگاه اول به  نظر می رسد اقتصاد جهان از تنگنا عبور کرده است، 
اما مشکل اینجاســت که هیولای تورم واقعا رام نشده است. 
مشــکل انگلیس از همه جا حادتر است. در آنجا، دستمزدها و 
قیمت ها که بدون احتساب انرژی و مواد غذایی است، سالانه 
حدود 7درصد افزایش می یابند؛ یعنی حتی زمانی که نرخ های 
سرفصل در جاهای دیگر با کم رنگ شدن شوک انرژی کاهش 
یافته است، تورم هسته به طرز ناامیدکننده ای سرسخت بوده 
است. تورم هسته، هم در آمریکا و هم در منطقه یورو از 5درصد 
فراتر رفته و در تمام سال گذشــته بالا بوده است. در این میان 
بسیاری از کشورهای ثروتمند با ایجاد کسری بودجه در مقیاسی 
که معمولا در دوران رکود عمیق اقتصادی دیده می شود، وضعیت 
را وخیم تر می کنند. در نتیجه، بانک های مرکزی با انتخاب های 

دردناکی روبه رو هستند.

شب آخرالزمانی هرتزلیا
انفجار بزرگ شامگاه پنجشنبه در هرتزلیا، همچون موارد گذشته به سرنوشت سانسور سیستماتیک صهیونیست ها دچار شد

پشه های ناقل آمریکایی در اوکراین

خنثی شدن عملیات بزرگ 
تروریستی در استانبول 

نیروهای امنیتی ترکیه از بازداشت یک تروریست 
داعشــی پیش از انجام عملیات تروریســتی در 
اســتانبول خبر دادنــد. به نوشــته خبرگزاری 
آناتولی، این فرد داعشی در اصطلاح یک »گرگ 
تنها« محســوب می شــود. این اصطــلاح برای 
تروریست هایی به کار می رود که بدون هماهنگی 
و برنامه ریزی از ســوی رده های بالای داعش، با 
تصمیم شخصی اقدام به انجام عملیات تروریستی 
می کنند. نیروهای امنیتی ترکیه پنجشنبه این 
فرد را در ناحیه »باغچه لی اولر« در بخش اروپایی 
استانبول در خانه اش دستگیر و 2 قبضه سلاح و 
مواد لازم برای ساخت بمب کشــف کرده اند. به 
 گفته منابع امنیتی ترکیه، او به  دنبال راهی برای 
اجرای عملیات تروریستی خود در استانبول بود و 
در تلفن همراه او تعدادی فیلم آموزشی از داعش 

برای ساخت مواد منفجره یافت شد.

نقل قول

 خبر

کیوسک

غرب، مسئول بسیاری از بیماری های 
همه  گیر است

قیس سعید، رئیس جمهور تونس: غرب 
مســئول ایجــاد بســیاری از همه گیری ها 
مانند همه گیری کرونا، آنفلوآنزای مرغی 
و بیماری جنون گاوی اســت و قاره آفریقا 
نقشــی در تشــدید ایــن بحران ها نــدارد. 
وام هایــی کــه بــه بســیاری از کشــورهای 
آفریقایی اعطا شد، به دست مردم نرسید 
و دستاوردی نداشت؛ بلکه توسط گروه ها 

و افرادی چپاول شد.)برگزاری آناتولی(

یمن در مرحله معلق میان صلح و جنگ است
مهــدی المشــاط، رئیــس شــورای عالی 
سیاســی یمــن: مــا در مرحله معلــق میان 
صلــح و جنــگ هســتیم و وضعیــت یمــن 
هنوز مشخص نیست. سلاح های منحصر 
به فردی که وارد نبردهای بعدی می شوند 
و در روزهــای آینده از آنهــا رونمایی خواهد 
شد، دشمن را ناگزیر به توقف توطئه های 

خود خواهد کرد. )شبکه المسیره(

درگیری در اوکراین، جنگ را به اروپا 
بازگرداند

نارنــدرا مــودی، نخســت وزیر هنــد: ما در 
سال های اخیر شاهد وقایع عمیقاً ویرانگر 
بوده ایــم. بــا وقــوع درگیــری در اوکرایــن، 
جنگ بــه اروپا بازگشــت و ایــن باعث درد 
و رنج زیادی برای کل منطقه شــد. اکنون 
دوره جنگ نیست، همه باید تمام تلاش 
خود را برای متوقف کردن خونریزی و رنج 
انسان ها انجام دهند. )پایگاه خبری هیل(

کابوس اسناد محرمانه مرتبط با ایران 
برای ترامپ

دونالد ترامــپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا کــه لفاظی های 
غیردیپلماتیکش اغلب به تیتر نخســت رســانه های رسمی و 
غیررسمی تبدیل می شد و از قضا علاقه خاصی هم به حرافی علیه 
جمهوری اسلامی ایران داشــته و دارد، این بار در دام گفته های 
خود گرفتار آمده است. ماجرا بر سر اسناد محرمانه ای است که 
گفته می شــود ارتش آمریکا در زمان ریاست جمهوری ترامپ 
درباره حمله احتمالی به ایران برای دفتر ریاست جمهوری تهیه 
کرده و حالا مشخص شده که رئیس جمهور سابق این اسناد را به 
همراه برخی وسایل شخصی خود ازجمله پیراهن گلف و کفش 
ورزشــی اش از کاخ سفید خارج کرده اســت. اما این اسناد چرا 
اهمیت پیدا کرده اند؟ کارشناسان بعید نمی دانند که این اسناد 
در ارتباط با ادعای حمله آمریکا به 52نقطه ایران پس از شهادت 

سردار سلیمانی باشد.
ترامپ که به عنوان اصلی تریــن کاندیدای حزب جمهوری خواه 
آمریکا قصد دارد تا در انتخابات ریاســت جمهوری سال آینده 
شــرکت کرده و بار دیگر به کاخ ســفید بازگردد، در شرایطی 
نگه  داشتن اسناد محرمانه ازجمله سند حمله احتمالی به ایران را 
رد می کند که دادستان های فدرال می گویند صدای ضبط شده ای 
از او دارند که وي در آن اذعان می کند یک سند محرمانه پنتاگون 
با موضوع حمله احتمالی به ایران را بعد از ترک کاخ ســفید نزد 
خود نگاه داشته است. یکی از دلایل اهمیت اعتراف ترامپ این 
است که ادعاهای مکرر او درباره اینکه نمی دانسته اسنادی که 
در اختیار داشــته محرمانه بوده اند را کاملا زیر سؤال می برد و 
این ممکن است به قیمت بسته شدن پرونده حیات سیاسی او 
در آمریکا تمام شود. نکته مهم دیگر این است که به گفته منابع 
مطلع، فایل ضبط شده ای که از اعتراف ترامپ درباره نگه داشتن 
اسناد مربوط به ایران در دســت دادستانی است نشان می دهد 
این نهاد قضایی نه فقط اقدامات رئیس جمهور ســابق در رابطه 
با اسناد طبقه بندی شــده که اقدامات او در ســال های پایانی 

ریاست جمهوری اش ازجمله درباره ایران را زیرنظر گرفته است.
ترامپ در مصاحبه ای کــه اخیرا با فاکس نیوز داشــته »عجله 
داشتن«، »بی دقتی« و »اطلاع نداشتن« را از دلایل پیدا شدن 
اســناد محرمانه در اقامتگاهش عنوان کرده است؛ توجیهاتی 
که پذیرش آنها از ســوی قضــات بعید به نظر می رســد. گفته 
شــده، 31مورد از مجموع 37جرمی که به طور رســمی علیه 
ترامپ اعلام شده ذیل قانون ضدجاسوسی آمریکاست؛ ازجمله 
نگهداری اطلاعات کشور، تلاش برای ممانعت از اجرای عدالت، 
مخفی سازی مفســدانه اسناد و مخفی سازی اســناد مرتبط با 
تحقیقات فدرال، جرائمی هستند که علاوه بر ممانعت از حضور او 
در انتخابات می توانند او را روانه زندان کنند. به اعتقاد کارشناسان، 
چنانچه فردی ذیل این قانون مجرم شــناخته شــود می تواند 
به تحمل حبس تا 1۰سال محکوم شــود و یکی از محکم ترین 
شــواهدی که در حال حاضر علیه او وجود دارد، سخنان خود او 

درباره اسناد محرمانه مربوط به ایران است.

دریچه

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

هفته نامه اکونومیست]انگلیس[

وزارت دفاع روسیه اخیرا ضمن 

گزارش2
اشــاره بــه خطراتــی کــه 
آزمایشگاه های بیولوژیک آمریکا 
در سراسر جهان برای مردم دارند، هشدار داده که 
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( به دنبال استفاده از 
پشه های ناقل بیماری های خطرناک در اوکراین 
است. به  گزارش اسپوتنیک، »ایگور کریلوف«، 
رئیس بخــش دفــاع شــیمیایی، رادیواکتیو و 
بیولوژیکی وزارت دفاع روسیه با اشاره به اینکه 
آمریکا حداقل 3۰ آزمایشــگاه در اوکراین دارد، 
گفته اطلاعات به دســت آمده نشان می دهد که 
کی یف به دنبــال اســتفاده از پشــه های ناقل 
بیماری هایی ازجملــه »هپاتیت ب«، »مالاریا«، 
»ابولا« و »ایدز« علیه نیروهای روســی در این 
جنگ است. به گفته این مقام روسی، مسکو سطح 
بالای آمادگی فنی آمریکا برای استفاده از ناقلان 
آلــوده بــه بیماری هــای خطرناک به وســیله 
هواپیمای بدون سرنشــین را رصد کرده است. 

به گفته وی، پهپادها وظیفه دارند بسته های 
حاوی حشرات را به 
یک منطقه خاص 
برده و آنهــا را رها 

کنند. پشه ها با نیش زدن 
نیروهای نظامی روســیه، 

آنهــا را بــه بیماری های 
خطرناکــی ماننــد مالاریــا، ایدز و 

هپاتیت ب مبتلا می کنند. دولت 
روســیه پــس از آغاز 
عملیات نظامی ویژه در 

اوکراین، اعلام کرد که آمریــکا به طور محرمانه 
برنامه آزمایشــگاه های زیســتی در اوکراین را 
مجددا از سرگرفته است و هم اکنون روی ساخت 
تأسیســات مخفی جدیــد و آموزش پرســنل 

متمرکز شده است.

اعتراف به وجود تسلیحات بیولوژیکی در اوکراین 
اظهارات مقام ارشد وزارت دفاع روسیه درباره احتمال 
استفاده تسلیحاتی از حشرات آلوده از سوی آمریکا 
و اوکراین در شرایطی است که غرب در واکنش های 
اولیه خود به اتهامات مسکو، وجود هرگونه آزمایشگاه 
بیولوژیک در خاک اوکراین را جنگ رسانه ای کرملین 
خواند. با این حال »ویکتوریــا نولاند«، معاون وزیر 
خارجه آمریکا، چندی پیش در جلســه اســتماع 
کمیته روابط خارجی سنا و زمانی که »مارکو روبیو«، 
سناتور جمهوری خواه، به طور مستقیم از او پرسید آیا 
اوکراین تسلیحات بیولوژیکی دارد یا خیر، تأیید کرد 
که کی یف به این تسلیحات دسترسی دارد و هزینه 
تحقیقات آزمایشــگاهی اش را نیــز از آمریکا 
دریافت می کند. معاون وزیر خارجه 
آمریکا تأیید کرد که آزمایشگاه های 
بیولوژیکی در اوکراین وجود دارند 
که با شروع جنگ در اوکراین، آنها 
اکنون به شدت نگران احتمال 
تصرف این آزمایشــگاه ها از 
سوی روسیه هستند. 
روزنامــه گاردین با 
اشــاره به ســخنان 
نولاند می نویســد: »آنچه کــه به طور قطع 

سلسله حوادث مشکوک
صرف نظر از  اینکه انفجار شامگاه پنجشنبه بر اثر انفجار در یک انبار مواد شیمیایی 
صورت گرفته یا نتیجه برخورد موشک بالستیک بوده، یک نکته ثابت شده که رژیم 
صهیونیستی طی  ماه های گذشته با سلسله ای از حوادث مشکوک و بزرگ روبه رو 

بوده که درباره آنها به ندرت اطلاع رسانی رسمی شده است.
رسانه های رژیم صهیونیستی در ۲7 خرداد ماه امسال هم از وقوع یک انفجار در 
شهر »اللد«، واقع در مرکز اراضی اشغالی فلسطین خبر دادند اما پس از آن نیز هیچ 
خبری درباره دلیل این انفجار منتشر نشد و تنها اعلام شد که یک بمب در یکی از 

محله های شهر اللد منفجر شد، اما این انفجار هیچ تلفاتی نداشت.
جنجالی ترین انفجاری که طی 1۲ ماه گذشته برای لحظاتی نفس ساکنان مناطق 
اشغالی را در سینه حبس کرد، خبر سقوط موشک در مجاورت تأسیسات هسته ای 
دیمونا بود. این حادثه حدود ۲ ســال پیش در اردیبهشت ماه به وقوع پیوست 
و منابع محلی در فلسطین اشــغالی از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار حمله 
موشکی در اطراف تأسیسات هسته ای دیمونا خبر دادند. همچنین پس از شنیده 
شدن صدای آژیرهای خطر، منابع صهیونیستی گزارش هایی درباره شلیک یک 
موشک از خاک سوریه به سمت جنوب فلسطین اشغالی منتشر کردند، اما ارتش 
رژیم صهیونیستی، لحظاتی بعد ضمن تأیید گزارش های منتشر شده، در بیانیه ای 
اعلام کرد که پس از فعال شدن سامانه هشدار نیروگاه هسته ای دیمونا، یک فروند 
موشک هوا به زمین از خاک سوریه به داخل اسرائیل شلیک شد و در منطقه نقب 

سقوط کرد.
الجزیره نیز در گزارشی از افزایش نگرانی ها در مناطق اشغالی فلسطین به دلیل 
بی ثباتی خبر داده و به نقل از رسانه های عبری نوشته است که در روزهای اخیر 
به دلیل برهم خوردن شرایط امنیتی و تشدید تنش ها،۹۰ درصد از گردشگران 
)داخلی و خارجی( سفر به مناطق شمالی در اراضی اشغالی را لغو کرده اند. علت 
لغو سفر گردشگران به شمال اراضی اشغالی اعلام نشده، اما اراضی شمالی رژیم 
صهیونیستی مناطق هم مرز با لبنان به شمار می رود و در آنجا همواره نگرانی های 

زیادی از شلیک موشک از جانب گروه  مقاومت حزب الله وجود دارد.

سانسور سیستماتیک
آن چه بیش از هر چیز روایت صهیونیست ها درباره انفجار شامگاه 
پنجشنبه را زیر سؤال برد، عدم اطلاع رسانی جزئی و دقیق درباره 
این انفجار بزرگ بود.  تنها نکته ای که از طریق رسانه های صهیونیست 
اطلاع رسانی شد، درخواست از مردم برای بستن پنجره ها و ماندن 
در خانه بود.اما به طور کلی حوادث در رژیم صهیونیستی به صورت 
نظام مندی سانسور می شود و ترس از ارائه یک چهره ناامن از مناطق 
اشغالی فلسطین باعث می شود که منابع رسمی تل آویو به صورت 

عمدی از انتشار جزئیات مربوط به حوادث داخلی پرهیز کنند.
منابع متعددی سانســور حوادث در رژیم صهیونیســتی را تأیید 
می کنند؛ ازجمله مجله آنلاین »پلاس ۹7۲« در گزارشی با عنوان 
تشدید سانسور می نویسد که اســرائیل از سال ۲۰18به بعد به طور 
متوسط روزانه یک خبر مهم را سانسور کرده است. با توجه به افزایش 
حوادث و شتاب گرفتن تحولات در فلسطین اشغالی انتظار می رود 
طی این سال ها میزان سانسورهای روزانه در تل آویو نیز بیشتر شده 
باشد. براساس این گزارش، سانسور در جامعه اطلاعاتی و امنیتی 
رژیم صهیونیستی برعهده مؤسسه امنیتی و اطلاعاتی وابسته به 
ارتش است که به این منظور یک یگان سانسور نظامی تشکیل داده 
است. اعضای این یگان به اســرائیلی هایی که سایت ها و صفحات 
پربازدید در شبکه های اجتماعی مانند فیسبوک را اداره می کنند 
و به عبارتی ادمین آنها هستند دستور می دهد که قبل از انتشار هر 
مطلب و محتوایی در صفحات مجازی، آنها را برای بخش سانســور 
نظامی اسرائیل ارسال کنند. همچنین منابع اطلاعاتی که رسانه های 
صهیونیستی از آنها استفاده می کنند نیز تحت نظارت یگان سانسور 
نظامی قرار دارند. قانون سانسور نظامی که توسط سرویس اطلاعات 
نظامی رژیم صهیونیستی وضع شده، به یگان سانسور نظامی این رژیم 

اجازه می دهد تا کل رسانه های عبری را تحت نظر بگیرند.
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اسرائیل روی خط انفجار

اهانت صهیونیست ها به قرآن کریم 
در نابلس

 شــهرک نشــینان صهیونیســت در اقدامــی خطرناک و 
تنش آفرین ضد مقدسات اسلامی، نسخه هایی از قرآن کریم 
را در یکی از مساجد شــهرک عوریف در جنوب شهر نابلس 
به آتش کشــیدند. به گزارش المیادین، کانال 13 تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی ویدئویی پخش کرد کــه لحظه اهانت 
شهرک نشینان صهیونیست به قرآن کریم را هنگام یورش به 
شهرک عوریف، نمایش می دهد. شهرک نشینان اهانت کننده 
به قرآن کریم، وابسته به گروه موسوم به فتیه التِلال )جوانان 
تپه ها( هستند که از شهرک نشینان بسیار افراط گرا در کرانه 
باختری تشکیل شده است. حاسم قاسم، سخنگوی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( با هشدار نسبت به این 
اقدام اهانت آمیز اعلام کرده اســت که این رفتار وحشــیانه 
گله های شهرک نشین صهیونیست، مورد حمایت ارتش و 
کابینه رژیم اشغالگر صهیونیستی است که احساسات همه 
مردم و امت اسلام را تحریک می کند و گستاخی بی سابقه ای 

نسبت به مقدسات ما و امت اسلام است.

سرقت مواد رادیواکتیو از روسیه 
نافرجام ماند 

تیم خرابکار 5 نفره ای که قصد خارج کــردن حجم زیادی از 
مواد رادیواکتیو از روسیه را داشتند، توسط نیروهای امنیتی 
این کشور منهدم شده اســت. به گزارش اسپوتنیک، در ادامه 
تلاش اوکراین و متحدان غربی آن برای ایجاد ناامنی و عملیات 
در داخل خاک فدراسیون روسیه، یک تیم خرابکار قصد خارج 
کردن مواد رادیواکتیو از این کشور را داشت. سرویس امنیت 
فدرال روسیه جمعه اعلام کرد که 5 نفر را که قصد داشتند یک 
کیلوگرم ماده رادیواکتیو »سزیم-137« را به خارج از این کشور 
قاچاق کنند تا علیه نیروهای روس در اوکراین استفاده شود، 
دستگیر کرده است. سزیم یکی از مشکل سازترین ایزوتوپ های 
رادیواکتیو اســت، زیرا از طریق ترکیب با آب به راحتی قابل 
حرکت بوده و درصورت باقی ماندن در یــک مکان با ورود به 
بدن انسان خطر بزرگی را به همراه دارد. کارشناسان می گویند: 
سزیم-137 را می توان برای ساخت یک »بمب کثیف« استفاده 

کرد که نوعی سلاح رادیولوژیک محسوب می شود.

 هیثم مزاحم، کارشــناس جنبش های اسلامی به ویژه حزب الله، 
جهاد اسلامی و حماس که با شــبکه المیادین همکاری می کرد 
شــانزدهم ماه مه میلادی توســط مأموران یکی از سازمان های 
امنیتی لبنان بازداشت شد و به گفته منابع امنیتی و مطبوعاتی 
پس از 2هفته بازجویی همکاری او با ســازمان جاسوسی موساد 
تأیید شــده اســت. به گزارش الجزیره، هیثم مزاحم که دارای 
دکتری فلسفه است و سابقه همکاری با مراکز متعدد پژوهش های 

راهبردی در لبنان، امارات و برخی کشــورهای اروپایی را دارد، 
اعتراف کرده یکی از همین مراکز در کشور هلند پوشش دهنده 
سازمان جاسوسی موساد بوده اســت. همکاری هیثم مزاحم با 
موساد با آشنایی او با یک پژوهشــگر زن هلندی فلسطینی تبار 
شروع می شود و طي 5ســال این ارتباط کاری به سرعت تقویت 
می شــود، اما نکته قابل توجه آن اســت که مأمور موســاد از او 
می خواهد درباره ساختار عقیدتی، فکری و تشکیلاتی حزب الله 

لبنان و حماس و جهاد اسلامی فلسطین تحقیقات دقیق انجام بازداشت جاسوس موساد در شبکه المیادین
دهد و اختلافات مبانــی فکری و عقیدتی ایــن گروه ها را مورد 
بررسی قرار داده و در سایت اینترنتی شبکه المیادین منتشر کند. 
این جاسوس در مرحله بعد مقالاتی از همین مأمور زن موساد و 
دیگران را هم در همین سایت منتشر می کند که البته المیادین بعد 
از بازداشت و کشف جاسوسی مزاحم تمام این مطالب را از سایت 
خود حذف کرد. هنوز اطلاعات کامل درباره هیثم مزاحم از سوی 
مراجع امنیتی یا قضایی لبنان منتشر نشده است؛ ازجمله اینکه آیا 
ارتباط او با شبکه المیادین به درخواست موساد بوده است یا خیر.

در آخرین ساعات شــامگاه پنجشنبه، ساکنان 
مناطق فلسطین اشغالی با ترس و واهمه از صدا 
و لرزش یک انفجار بســیار بزرگ، شب را به روز 

رساندند؛ انفجاری که شــهر هرتزلیا را واقع در 
شمال تل آویو به لرزه درآورد، حفره بزرگی به قطر 
7متر روی زمین ایجاد کرد و لرزش شدید آن تا 

کیلومترها دورتر احساس شد.
روایت منابع عبری زبــان از این انفجار حاکی از 
آن بود که این انفجار در یک انبار مواد شیمیایی 
متعلق به ارتش رژیم صهیونیستی صورت گرفته 

و پس از انفجار، دود، سراســر فضای منطقه را 
فراگرفته است. اگرچه جزئیات بیشتری درباره 
علت انفجار وجود ندارد، اما روایت های دیگر از 
این انفجار حکایت از یک سانسور شدید خبری 
می داد؛ ازجمله یک حساب کاربری عبری زبان در 
توییتر این گمانه را مطرح کرد که »ایران با موشک 
بالستیک به یک مجتمع امنیتی اسرائیل حمله 

کرد و منابع رسمی تحت سانسور چیزی منتشر 
نمی کنند.« یک کاربر دیگر صهیونیست نیز نوشت 
که »دستور منع انتشار اخبار صادر شده و بایکوت 
خبری، نشان دهنده عملیات نظامی است.« این 
در حالی است که برخی از روایت های رسانه ای از 
ایجاد یک گودال به عمق 7 متر و طول 4۰ متر بر 

اثر این انفجار خبر داده اند.

می دانیم این است که اوکراین پاتوژن های خطرناکی 
را در آزمایشگاه ها نگهداری می کند. این مسئله زمانی 
برملا شــد که سازمان بهداشــت جهانی به کی یف 
هشدار دارد برای جلوگیری از هرگونه احتمال انتشار 
این پاتوژن های کشــنده در جریان جنگ، آنها را به 

سرعت نابود کند.«

سلاح بیولوژیکی از جنگ جهانی دوم تا امروز 
برای نخستین بار یک پژوهشــگر آلمانی در پی 
تحقیقات خود به این نتیجه رسید که نازی های 
آلمانی قصد اســتفاده از پشــه به عنوان ســلا ح 
بیولوژیکی را داشــته اند. به گــزارش دویچه وله، 
»کلاوس راینهــارد« حشره شــناس دانشــگاه 

توبینگن، در اسناد و پروتکل های مربوط به اردوگاه 
کار اجباری »داخاو« به شــواهدی برخورد که به 
اعتقاد او نشان دهنده تلاش نازی ها برای استفاده 

تسلیحاتی از پشه بوده است.
طبــق مقالــه ایــن پژوهشــگر، رژیم ناســیونال 
سوسیالیســتی آلمان در اواخر جنگ جهانی ظاهرا 
در تلاش برای یافتن راه هایی بوده تا پشه های آلوده 
به انگل مالاریــا را به عنوان ســلاح های بیولوژیکی 
به کار بندد. در این گزارش آمده که در ســال1۹۴۴ 
آزمایش هایی در مؤسســه تحقیقاتی داخاو صورت 
گرفته تا راه هایی برای افزایش عمر پشه های آلوده 
به انگل مالاریا و انتقال و آزاد کردن این پشــه ها در 

مناطق و مواضع تحت کنترل »دشمن« یافت شود.


